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Thor Johnsson Hogia thor.johnsson@hogia.se 2011-08-24
Anna Nordén Trustweaver anna.norden@trustweaver.com 2011-08-24
Peter Norén Ekonomistyrningsverket peter.noren@esv.se 2011-08-24
Patrik Fältman ReadSoft Sverige AB patrik.faltman@readsoft.com  2011-08-25
Lars Dykert LRD Revision och Rådgivning lrd@dykert.com 2011-08-25
Johan Schmalholz Svenska Bankföreningen Johan.Schmalholz@swedishbankers.se 2011-08-25
Matti Jörlen Inobiz AB matti.jorlen@inobiz.se 2011-08-26
Lasse Heikura Data Interchange AB Lasse.Heikura@di-international.com 2011-08-26
Sebastian Gyhlenius Axway sgyhlenius@axway.com 2011-08-26
Tomas Lindberg Axway tlindberg@axway.com 2011-08-26
Ida Hermansson Tillväxtverket ida.hermansson@tillvaxtverket.se 2011-08-29
Kerstin Wiss Holmdahl Sveriges Kommuner och Landsting Kerstin.WissHolmdahl@skl.se 2011-08-29
Magnus Lindgren Tieto magnus.p.lindgren@tieto.com 2011-08-29
Eric Forslund Skatteverket eric.forslund@skatteverket.se 2011-08-30
Stefan Olson Visma SPCS AB Stefan.Olson@visma.se 2011-08-30
Karina Duvinger GS1 Sweden AB Karina.Duvinger@gs1.se 2011-08-30
Peter Nordbeck Advokatfirman Delphi Peter.Nordbeck@delphi.se 2011-08-30
Anna Bjärkerud e-BusinessGuide anna@e-businessguide.eu 2011-08-30
Josefine Russo BGC AB Josefine.Russo@bgc.se 2011-08-31
Ulla Strandberg PEAB Sverige AB Ulla.Strandberg@peab.se 2011-09-01
Johan Pontén Kommerskollegium Johan.ponten@kommers.se 2011-09-02
Ulrica Storset NEA ulrica.storset@nea.nu 2011-09-02
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